Vũ (Khu 1), phường Đông Hải thuộc Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải, Thành phố Hải Phòng, 

Việt Nam.  

- Điện thoại: 0832152918. 

1.2. Tổng mức đầu tư và cơ cấu vốn đầu tư 

Tổng mức vốn đầu tư của dự án 395.805.000.000 (Bằng chữ: ba trăm chín mươi lăm 

tỷ, tám trăm linh năm triệu) đồng, tương đương 15.000.000 (mười lăm triệu) đô la Mỹ (Tỷ 

giá quy đổi 1 đô la Mỹ = 26.387 đồng theo tỷ giá của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam ngày 

23 tháng 07 năm 2025).  

Trong đó, vốn góp để thực hiện dự án 39.580.500.000 (ba mươi chín tỷ, năm trăm 

tám mươi triệu, năm trăm nghìn) đồng tương đương 1.500.000 (một triệu, năm trăm nghìn)